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Kotiryhmäverkoston taloudesta 
 
Verkoston toiminta perustuu täysin vapaaehtoiskannatukselle 

• Verkoston periaatteena on ollut, että pyydämme ihmisiä miettimään ja päättämään Jumalan edessä, 
minkä verran he haluavat säännöllisesti rukoilla ja sijoittaa rahojaan Jumalan valtakunnan työhön 
Verkoston kautta.  

• Jos haluat tukea Verkoston toimintaa taloudellisesti, niin sinun on mahdollista antaa lahjasi kolehtiin 
Verkoston messuissa tai voit antaa lahjoituksesi myös suoraan Kotiryhmäverkosto ry:n 
rahankeräystilille. 

• Haluamme, että, jos annat niin annat, kiitollisuudesta Jumalalle. Meidän tulee antaa kiitollisina, ei 
syyllistettyinä, sillä iloista antajaa Jumala rakastaa. 

• Resurssien mukaan aina laajennamme tai supistamme Verkoston toimintaa. Meillä on unelmia 
lapsiin, nuoriin ja  musiikkiin panostamisesta, uusien ihmisien tavoittamisesta jne. Mutta näiden 
unelmien toteutuminen on kiinni työmme tukijoista - Sinusta. 

• Lahjaksi olemme saaneet, lahjaksi annamme. Verkosto lahjoittaa 12,5% varainhankinnasta lähetys- 
ja diakoniatyöhön. 
 

RAHANKERÄYSTILI: 
 
Nordea 174530-39869 
viitenumero on 10443     (toivomme, että käytät lahjoittaessasi tätä viitettä!) 
 
 
Jumala lahjasi siunatkoon!  

"Muistakaa tämä: joka niukasti kylvää, se niukasti niittää, ja joka runsaasti kylvää, se runsaasti niittää. Kukin 
antakoon sen mukaan kuin on mielessään päättänyt, ei vastahakoisesti eikä pakosta, sillä iloista antajaa 
Jumala rakastaa." 2.Kor. 9:6-7. 

Rahankeräysluvan saaja: Kotiryhmäverkosto ry  
 
Myöntäjä:  Etelä-Suomen Lääninhallitus, nro OKU 567 A (7.7.2009)  
 
Keräys: 10.7.2009- 9.7.2011 koko Suomi, ei Ahvenanmaa  
 
Kerättävien varojen käyttötarkoitus:   
Keräyksen tuotolla järjestetään ja ylläpidetään yhdistyksen yleishyödyllistä ja yhteisöllistä toimintaa erityisesti 
jumalanpalvelusten ja pienryhmätoiminnan kautta. Lisäksi varoilla rahoitetaan yhdistyksen muuta sääntöjen 
mukaista toimintaa sekä koulutus- ja julkaisutoimintaa. 
 
Osa varoista käytetään yhdistyksen toimintaa johtavien, organisoivien ja kehittävien työntekijöiden palkkoihin. 
Ainakin kymmenesosa keräystuotosta suunnataan lähetys- ja diakoniatyöhön. 


